
Pasqyfa e Performancds
( Pasqyra e td aldhurave dhe shpenzimeve )

Farnati 1 - Shpenzimet e shlryrczinitrc klasifikuara sipas rary,es

Pershkr imi  i  E lementeve
29.421.770Te ardhura noa akt iv i te t i  ish

Ndrushimi  nd inventar in e Drodukteve G qatshmo dhe prodhimi t  ne proces
Puna e krver  nqa n i t js ia  ekonomike dhe e kapl ts l l tua l
Te ardhura td tjera t€ shfryttjzimit

Ldnda e oarE dhe mater ia le 16 konsumueshme
dhe natenale te konsunueshme 15 722.436

ShDenzime td Dersonel i t 2 .360.841
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zhvlerds imi  i  akt iveve afatq iata mater ia le
857.475Shrenzime konsumi dhe amort iz 'mi

9.876.985ShDcnzime tA t iera sh

Te adhuta nga njesite ekanamike ku ka interesa piesenarrese (parcqitur
t,b atdhutal noa nlesile ehanonike

Te atdhurc nga investin-.t tlhe huae e tierapjese e akti\leve afatgjala

lnteresa td atuelueshen dhe E adhurate tjera rc ngjashne (pataqitur
'e 

site e l.on Dm i ke btend a

Zhvlerds imi  i  ak l iveve f inanciare dhe invost im€ve l lnanclare te mbaj tura s l

Shoenzime f inanciare
Shpenzine interesi dhe shpenzine E ngjashrne (Paraqitur veQmas

2 Shpenzine e tiera financiare

3.382.383Fi t i rn i /Humbja pa.a tat imi t

273.474 511.107ShDenz ml  i  ta t imi t  rnbi  f i i imin
273 474 5 1 1 . 1 0 7a^nial t taltnt nbiliLinin

2,871.276Fi t i rn j /Humbja e v i t i t

I nt e re s at ia - k a nt rct t u e s e

A.dhurave

Fft iml /Humbja e v i t i t

f monedhes ne vepnrntar te h!a
a rvleres nr aklveve aJatqiata materlale

D f€rencat {+f) noa rvleres m akiivet fnanciarc te m
esa e t€ ardhurave o theoerfshlrese

rabliiE atdhurave te tje.a

Totali i td ardhurave sjith-aptirfshir€se pir viti

Tota I  Le:rd l rurave,h l r .b jeve q theperfsh rese
Ptanatet e niesis. c^ananike n,lne
h1 Le rc s al o+,a n h al I u e se


